SUMMONS OF *TREASON and FORFEITURE*, &c. *againft John Lord Maxwell.*

JACOBUS, Dei Gratia, Magne Britannie Francie et Hibernie Rex, fideique defenfor; dilectis noftris Leoni Regi armorum, Ilay, Albanie, Rofs, Rothefay, Snawdoun, Merchemont, heraudis; David Bryfoun, Alexandro Dowglas, Jacobo Chahmeris et M. Willelmo Stewart, clavigeris; Ormont, Butte, Vnicorne, Carrik.

¹ See May 13, 1609, in the preceding Trial, Vol. III, 1, &c.

² See *Acta Parl.* 1609, 414.

figuiferis, nuntiis, et eorum cuilibet, coniunctim et diuifum, vicecomitibus noftris in hac parte fpecialiter conftitutus, Salutem. Mandamus vobis et precipimus, Quod fummeate legitime et peremptorie, coram teftibus, JOANNEM DOMINUM MAXWELL perfonaliter, fi eius perfonalem prefentiam commode habere poteritis; fin minus, per publicam proclamationem apud Cruces forales burgorum noftrorum de Edinbur' et Drumfreis, et apud Arces de Carlaverok et Drumfreis, et domicilia dicti Joannis Dominum Maxwell, ante fuam a legibus fugam et rebellionem; necnon apud portum vulgo lie *fehore and peire of Leith*, aliaque loca neceffaria, fuper premonitione fexaginta dierum, quia extra regnum noftrum Scotie effe exiftimatur; quod compareat coram nobis noftrone Commiffionario et Jufticiario ac regni noftri Scotie ordinibus, in Parlamento noftro apud Edinburgh, vel vbi nos dictumve noftrum Commiffionarium et Jufticiarium, ac dicti regni noftri ftatus pro tempore convenire contigerit, tenendo duodecimo die menfis Aprilis proxime futuri, hora caufarum, cum continuatione dierum, ad refpondendum nobis noftrone Commiffionario et Jufticiario, in prefato Parlamento; necnon ad infantiam dilecti et fidelis confiliarii noftri Thome Hammylton de Bynnies militis Aduocati noftri, pro noftro intereffe, pro ipfius Joannis nefarijs, fecleratis, et proditorijs Lefe Maieftatis criminibus infrafcritis, per ipfum et alios eius mandato, perfuafione, confilio, auxilio, et ratihabitione perpetratis et commiffis; ac quarum confcius, particeps, ars et pars fuit et eft: Necnon dictus Joannes Dominus Maxwell ad videndum et audiendum per nos noftrumve Commiffionarium et Jufticiarium, ac dicti regni noftri Scotie ordines, decerni fe crimina Lefe Maieftatis infrafcrita modo fubfequente commiffiffe, penafque illas conftitutas, vite, fcilicet, terrarum, et honorum omnium, mobilium et immobilium, dignitatum, officiorum, jurium, aliorumque omnium, infra dictum regnum noftrum ad fe pertinentium, vel que vilo modo ad illum fpectare vel pertinere poterunt, amiffionem incurriffe; ac dicta omnia bona, predia, terras, tenementa, officia, dignitates, jura, et commoda quecumque, illi infra dictum regnum noftrum competentia, vel que ad illum vilo modo fpectare poterunt, nobis Foriffeciffe; eaque ad nos pertinere et nobifcum in perpetuum remanere, juxta leges et Regni noftri confuetudinem; ob caufas et rationes fubfequentes. IMPRIMIS, quod non folum chariffimi quondam avi noftri Jacobi V. Regis illuftriffimi conftitutione, in Parlamento fuo, anno 1528 promulgata, fed etiam lege per nos in Parlamento noftro anno 1567 lata, cautum eft, quod quecumque homines infra domicilia fua comburunt, omnefque incendiarii edificiorum et frumentorum, omnefque alii voluntarii et maligni incendiarii, dictum crimen certo propofito et deliberato confilio committentes, Lefe Maieftatis rei erunt. Ac certum eft, quod dictus Joannes Dominus Maxwell, ab ipfa juventute ad contunaciam, rebellionem, legum et authoritatis noftre contemptum, tum natura et prava confuetudine deditus,

quum plurimis literis nostris, in annis 1598, 1599, 1600, 1601, et 1602, sub pena rebellionis ei imperatum fuisset, ut redditus prediorum futurorum de Duncow, Trive, Grange, et molendini eiusdem, que pars domini corone nostre vinit et annexate sunt, et per dictum Joannem Dominum Maxwell et predecessores suos tanquam emphiteutas feudifirmarios et tenentes nostros possessere fuerunt, persolveret: Necnon ut rationes nobis de aliis redditibus et taxationibus infra senescallatus nostros Vallis Annandie et Kircudbricht, predictis annis, multisque alijs precedentibus, nobis debitis, tanquam dictarum provinciarum et linitum Senescallus, ut ei ex officio incumbebat, nobis et nostris Scaccarii auditoribus redderet; et dictos redditus, decurias taxationes, aliasque pecuniarum summas, ubi deberat, sub pena rebellionis persolveret: Ac etiam, ut coram Consilij nostri dominis, per se, in dictis annis compareret, ad respondendum pro variis suis contemptibus, rebellionibus, carcerum nostrorum effractionibus, et violentis extra custodias nostras eruptionibus, aliisque delictis et maleficijs per ipsum commissis et perpetratis: Ille tamen, omnia nostra imperia et mandata pertinaciter contemnens, easque ob causas multasque alias rebelliones ad cornu nostrum existens, quo tamen omnem venie sibi a nobis spem precinderet, et flagitiosissimis criminibus extremas legum penas mereretur. . . die mensis Februarij, aut eocirca, anno 1602, comitatus Carolo Maxwell vocato de Kirkhous, Roberto Maxwell de Duuiddie, et alijs suis satellitibus et criminum socijs, ad numerum viginti hominum illegitime convocatorum, galeis, lanceis, loriceis, bombardis, sclopis, aliisque armis prohibitis munitorum, pro inveterato odio et malicia, diu ante per dictum Joannem contra quondam *Gulielmum Johnestoun* fratrem Wilkini Johnestoun de Elchefchellis, et *Joannem Johnestoun* fratrem Jacobi Johnestoun de Hilliebray, concepta, ob capitales inimicitias inter MAXWELLIOS et JOHNESTONES, accessit ad villam de Dalfibbill, infra parochiam de Kirkinichael et vicecomitatum nostrum de Drunfreis jacen.: ibique, per seipsum, dictosque Carolum Maxwell vocat. de Kirkhouse, Robertum Maxwell de Duuiddie, aliosque servos et socios suos, dictum Willelmum Johnestoun, in dicta villa de Dalfibbill quiete et pacifice degentem, nullasque iniurias, insidias, aut invasionem suspicantem, immaniter et maliciose aggressus, eundem infra habitationis sue domum in dicta villa de Dalfibbill fugavit; ut omnis salutis spes ei auferretur, dicti Willelmi domum, certo proposito et per industriam, proditorie incendit et flammis vastavit; cunque ignis violentia dictum Willelmum erumpere coegisset, crudeliter eum interfecit: Ac statim ad domum *Cuthberti Brattene*, in eadem villa existentem, accedens, eam pariter maliciose, crudeliter, consulto et deliberato animo, proditorie incendit; ac dictum quondam *Jacobum Johnestoun* vocat. de Briggis infra eandem vivum combussit; domumque dicti Cuthberti incendio penitus consumpsit. Eaque proditoria crimina ipsius Joannis Domini Maxwell consilio, mandato, auxilio, et rati-